СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 сентября 2014 года №5
Об избрании секретаря  совета депутатов

муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь п.13 Регламента совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании итогов голосования решили:

Избрать секретарем совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области Курушину Людмилу Анатольевну.
Глава муниципального образования                                    О.В.Бармина